
ZARZĄDZENIE NR 311/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r.  poz. 379 i 911) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 95.270 zł

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30.800  zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych w zakresie działu 801 "Oświata 
i wychowanie"  rozdziału 80101 "Szkoły podstawowe" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 79582314-222B-46F7-A725-85DFF896C2C8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 800 800

85295 Pozostała działalność
800 800

3110 Świadczenia społeczne 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 270 95 270

85415 Pomoc materialna dla uczniów 95 270 95 270

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

95 270

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 95 270

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 30 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000

4300 Zakup usług pozostałych
30 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
30 000

2800
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez pozostałe 

jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 30 000

 

 

OGÓŁEM 95 270 126 070 30 800

WydatkiDochody

z dnia           września 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2014

Id: 79582314-222B-46F7-A725-85DFF896C2C8. Podpisany Strona 2



DZIAŁ  801
rozdział 80101 RAZEM

SZKOŁA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

4210 2 376 2 376

4220

4240 1 238 1 238

S 3 614 3 614

4210 4 950 4 950

4220

4240 2 574 2 574

S 7 524 7 524

4210 4 950 4 950

4220

4240 2 574 2 574

S 7 524 7 524

4210 4 653 4 653

4220

4240 2 426 2 426

S 7 079 7 079

4210 4 851 4 851

4220

4240 2 525 2 525

S 7 376 7 376

4210 21 780 21 780

4240 11 337 11 337

S 33 117 33 117

4210 21 780 21 780 21 780 21 780

4220

4240 11 337 11 337 11 337 11 337

4300

S 33 117 33 117 33 117 33 117

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr          /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia        września 2014 r.

SP nr 3

Zestawienie zmian w planach finansowych szkół 

podstawowych i gimnazjów 

RAZEM

SP nr 4

MZS nr 1

MZS nr 2

MZS 3

SP

Id: 79582314-222B-46F7-A725-85DFF896C2C8. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 311/2014 z dnia 3 września 2014r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na:

Dział 852 "Pomoc społeczna"
Rozdział 85295 "Pozostała działalność"„przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 800 zł z przenaczeniem na zakup doposażenia dla II Środowiskowego Domu
Samopomocy z okazji 10 - lecia istnienia placówki.

Dział 854 „Pomoc materialna dla uczniów”
Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów" zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 95.270 zł
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 sierpnia 2014 r. znak KO.ZFK.3146.87.3.2014 na
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnychdla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2014 r.- "Wyprawka szkolna”.

Dział 921"Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„
Rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby„ zwiększeniu planu wydatków o kwotę 30.000 zł na
pokrycie kosztów dofinansowania organizacji koncertu Muzyka z serialu "Czas Honoru" - środki pochodzą z
rozdziału 92105 "Pozostałe zadania w zakresie kultury".

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 151 312 360 zł
w tym:
- dochody majątkowe – 32.166.647 zł
- dochody bieżące – 119.145.713 zł

Wydatki ogółem – 148 903 027 zł
w tym:
- wydatki majątkowe – 34.520.550 zł
- wydatki bieżące – 114.382.477 zł

Id: 79582314-222B-46F7-A725-85DFF896C2C8. Podpisany Strona 1




